inue tym
podobne przedmiota w dniach 21 listopada (3 gru
dnia) i 23 listopada (10 grudnia) 1872 roku o go
dzinie 10-ej rano na targu, na placu Ś-go Miko
ła ja w mieście Kaliszu przez publiczną licytację
sprzedane zostaną.

(519) A. J. Lubinkowski.

Sn

Zawiadamia osoby interesowane iz w dniu
11/23 Listopada 1872 roku udzieliłem je-
neralne pełnomocnictwo do działania w mo-
jem imieniu, Wielmożnemu Edwardowi Pra-
dzyńskiemu właścicielowi dóbr W ięzowa-
Wola we wszelkich moich interesach.

Ludwik IViemojoivski.

Fabryka machin M. Ostrowskiego
w Kole